
 

 

UCHWAŁA Nr 751/XCVI/24 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie przekazania do Wojewody Mazowieckiego skargi na działania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka podczas kontroli w Referacie Promocji Miasta. 

 

Na podstawie art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Skargę Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 3.11.2023 r. na działania Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka podczas kontroli w Referacie Promocji Miasta, 

postanawia przekazać zgodnie z właściwością do Wojewody Mazowieckiego.  

 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Milanówka. 

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przesłania skarżącemu odpisu uchwały 

na adres wskazany w skardze. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do uchwały  

Nr 751/XCVI/24 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

  

UZASADNIENIE 

W dniu 3 listopada 2023 r. wpłynęła do Rady Miasta Milanówka skarga Burmistrza Miasta 

Milanówka na działania Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Milanówka podczas kontroli  

w Referacie Promocji Miasta Urzędu Miasta Milanówka prowadzonej w dniach  

od 6 do 30 września 2023 roku. W dniu 27 listopada 2023 roku do Rady Miasta Milanówka 

wpłynęło stanowisko Komisji Rewizyjnej do przedmiotowej skargi.  

W toku prac na 46 posiedzeniu Komisja Skarg Wniosków i Petycji zwróciła uwagę na fakt,  

iż Rada Gminy nie posiada kompetencji do rozpatrywania skarg na swoją działalność.  

O właściwości organów administracji publicznej w przypadku wniesienia skargi traktują 

przepisy art. 229 pkt 1 kodeksu postępowania administracyjnego i rozstrzygają wprost  

o właściwości organów administracji publicznej właściwych do rozpatrzenia skargi 

dotyczącej działalności rady gmin.  Zgodnie z jego zapisami organem właściwym jest 

wojewoda.  

Mając na uwadze powyższe Komisja Skarg wniosków i Petycji rekomenduje Radzie Miasta 

Milanówka przekazanie skargi zgodnie z właściwością Wojewodzie Mazowieckiemu.  


